ПРОТОКОЛ

заседания  жюри муниципального этапа

         по _русскому языку__

от    18 ноября  2021 года.

р.п.Ардатов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:  Н.П.Симанова

ЧЛЕНЫ:  Кочегарова О.И., учитель МБОУ АСШ №1;

Курносова А.Ю., учитель МБОУ АСШ №2;

Кутайсова Н.И., учитель МБОУ Мухтоловская ОШ;

Панкратова Ю.К., заведующий ИДК управления образования ;

Тропынина Т.А., учитель МБОУ Хрипуновская СШ

Фатеева С.А., учитель МБОУ Мухтоловская ОШ;

Якимова Е.В., учитель МБОУ МСШ №1.

                                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Анализ олимпиадных работ  и утверждение рейтинга по русскому языку.

СЛУШАЛИ: Н.П.Симановой, председателя комиссии, которая сообщила, что в муниципальном этапе

олимпиады школьников по русскому  языку, который состоялся 12  ноября  2021 года,  приняло участие

67  учащихся.

Было проанализировано 67 работ.

РЕШИЛИ:

1.Определить следующий рейтинг по классам:

7 класс

№№ Фамилия Имя

Отчество участника

Количество

набранных

баллов/ %

Статус Наименование ОО  Фамилия Имя

Отчество учителя

1.  Шарыгина Яна

Анатольевна

50/50 Победитель  МБОУ АСШ №1 Еремина Татьяна

Ивановна

2.  Сочкова Дарья

Максимовна

33/33 Участник МБОУ АСШ №1 Симанова Наталья

Павловна

3.  Кузнецова

Александра

Михайловна

30/30 Участник МБОУ АСШ №1 Симанова Наталья

Павловна

4.  Михеева Ольга

Михайловна

29/29 Участник МБОУ МСШ №1 Кваскова Елена

Анатольевна

5.  Носов Егор

Романович

28/28 Участник МБОУ АСШ №1 Хабарова Марина

Николаевна

6.  Баранов Ярослав

Альбертович

27/27 Участник МБОУ АСШ №1 Симанова Наталья

Павловна

7.  Карлина Анастасия

Алексеевна

26/26 Участник МБОУ АСШ №1 Симанова Наталья

Павловна

8.  Комиссарова Елена

Евгеньевна

24/24 Участник МБОУ

Мухтоловская ОШ

Фатеева Светлана

Алексеевна

9.  Вилип Маргарита

Дмитриевна

23/23 Участник МБОУ МСШ №1 Кваскова Елена

Анатольевна

10.  Толокнова Ульяна

Андреевна

22/22 Участник МБОУ

Хрипуновская СШ

Куликова Лидия

Викторовна

11.  Морозов

Александр

Романович

22/22 Участник МБОУ АСШ №2 Мурзова Нина

Ивановна

12.  Зрилина Валерия

Алексеевна

20/20 Участник МБОУ АСШ №1 Симанова Наталья

Павловна

13.  Радионова

Василиса

20/20 Участник МБОУ

Личадеевская СШ

Тулякова Наталья

Александровна

Владимировна

14.  Волкова Софья

Владимировна

18/18 Участник МБОУ АСШ №1 Симанова Наталья

Павловна

15.  Офицеров Илья

Александрович

18/18 Участник МБОУ МСШ №1 Кваскова Елена

Анатольевна

16.  Наумов Павел

Анатольевич

17/17 Участник МБОУ

Хрипуновская СШ

Куликова Лидия

Викторовна

17.  Новикова Варвара

Васильевна

17/17 Участник МБОУ Саконская

СШ

Дикаркина

Наталья

Васильевна

18.  Чернягин Арсений

Андреевич

17/17 Участник МБОУ

Стексовская СШ

Шехунова

Людмила

Вячеславовна

19.  Зубов Денис

Александрович

11/11 Участник Туркушская ОШ –

филиал МБОУ

Саконской СШ.

Шарова Мария

Михайловна

20.  Фомина Елизавета

Артемовна

11/11 Участник МБОУ АСШ №1 Симанова Наталья

Павловна

21.  Ерина Кристина

Александровна

11/11 Участник МБОУ

Личадеевская СШ

Тулякова Наталья

Александровна

22.  Рогожин Кирилл

Алексеевич

10/10 Участник МБОУ АСШ №1 Хабарова Марина

Николаевна

23.  Зуйков Денис

Михайлович

8/8 Участник МБОУ АСШ №2 Кривицына Галина

Михайловна

8 класс

№№ Фамилия Имя

Отчество участника

Количество

набранных

баллов/ %

Статус Наименование ОО Фамилия Имя

Отчество учителя

1.  Русаков Никита

Александрович

59/59 Победитель  МБОУ АСШ №1 Ялышева Галина

Евгеньевна

2.  Чухнина Юлия

Дмитриевна

50/50 Призёр МБОУ АСШ №2 Логинова Елена

Александровна

3.  Красильникова

Эльвира Юрьевна

38/38 Участник МБОУ

Мухтоловская

ОШ

Кутайсова

Надежда Ивановна

4.  Хрипунова София

Сергеевна

37/37 Участник МБОУ МСШ №1 Якимова Елена

Владимировна

5.  Хакимова Софья

Раильевна

31/31 Участник МБОУ МСШ №1 Якимова Елена

Владимировна

6.  Репина Полина

Юрьевна

31/31 Участник МБОУ АСШ №2 Логинова Елена

Александровна

7.  Молчанова Мария

Александровна

24/24 Участник Туркушская ОШ –

филиал МБОУ

Саконской СШ.

Шарова Мария

Михайловна

8.  Железцова Мария

Сергеевна

22/22 Участник  МБОУ

Мухтоловская

ОШ

Кутайсова

Надежда Ивановна

9.  Петрушков Кирилл

Сергеевич

18/18 Участник МБОУ АСШ №1 Ялышева Галина

Евгеньевна

10.  Ванюгин Дмитрий

Александрович

15/15 Участник МБОУ

Стексовская СШ

Шехунова

Людмила

Вячеславовна

9 класс

 Фамилия Имя

Отчество

участника

Количество

набранных

баллов/ %

Статус Наименование

ОО (краткое)

Фамилия Имя

Отчество учителя

(полностью)

1.  Корчагина

Елизавета

Сергеевна

54/54 Победитель  МБОУ АСШ №1 Хабарова Марина

Николаевна

2.  Толмачева Марта

Сергеевна

51/51 Призёр МБОУ АСШ №2 Курносова

Альбина

Юрьевна

3.  Железцов Артем

Андреевич

39,5/39,5 Участник МБОУ

Мухтоловская

ОШ

Кутайсова Надежда

Ивановна

4.  Симанов Иван

Александрович

37/37 Участник МБОУ АСШ №2 Курносова

Альбина Юрьевна

5.  Сыхраннова

Ксения

Альбертовна

36/36 Участник МБОУ Саконская

СШ

Дикаркина Наталья

Васильевна

6.  Молодкина Юлия

Александровна

36/36 Участник МБОУ АСШ №2 Курносова

Альбина Юрьевна

7.  Гольцова Ксения

Михайловна

34/34 Участник МБОУ АСШ №1 Хабарова Марина

Николаевна

8.  Савукова Ангелина

Евгеньевна

33/33 Участник МБОУ АСШ №1 Хабарова Марина

Николаевна

9.  Васянькина

Анастасия

Романовна

29/29 Участник МБОУ

Мухтоловская

ОШ

Кутайсова Надежда

Ивановна

10.  Карлина Ульяна

Анатольевна

29/29 Участник Туркушская ОШ

– филиал МБОУ

Саконской СШ.

Горбунова Ольга

Михайловна

11.  Кашапова Жанна

Руслановна

29/29 Участник МБОУ АСШ №1 Хабарова Марина

Николаевна

12.  Фомина Юлия

Сергеевна

25,5/25,5 Участник МБОУ МСШ №1 Якимова Елена

Владимировна

13.  Фомина Алина

Алексеевна

24/24 Участник МБОУ МСШ №1 Якимова Елена

Владимировна

14.  Рыбакова Карина

Александровна

23/23 Участник МБОУ Саконская

СШ

Дикаркина Наталья

Васильевна

15.  Носова Маргарита

Денисовна

23/23 Участник МБОУ МСШ №1 Якимова Елена

Владимировна

16.  Мякин Илья

Владимирович

20/20 Участник МБОУ АСШ №2 Кривицына Галина

Михайловна

17.  Варганова Варвара

Александровна

19/19 Участник МБОУ МСШ №1 Якимова Елена

Владимировна

18.  Чурбанова Мария

Ивановна

17/17 Участник МБОУ Саконская

СШ

Дикаркина Наталья

Васильевна

19.  Михейкин Никита

Владимирович

14/14 Участник МБОУ Саконская

СШ

Дикаркина Наталья

Васильевна

20.  Солодова Кристина

Александровна

13,5/13,5 Участник МБОУ

Стексовская СШ

Шехунова

Людмила

Вячеславовна

21.  Назаров Кирилл

Алексеевич

11/11 Участник МБОУ АСШ №2 Кривицына Галина

Михайловна

22.  Ракова Татьяна

Владимировна

9/9 Участник МБОУ

Личадеевская СШ

Волкова Наталья

Владимировна

10 класс

№№ Фамилия Имя

Отчество

участника

Количество

набранных

баллов/ %

Статус Наименование

ОО

Фамилия Имя

Отчество учителя

1.  Рысин Максим

Сергеевич

54,5/54,5 Победитель  МБОУ АСШ

№1

Хабарова Марина

Николаевна

2.  Кошелева

Светлана

Олеговна

54,5/54,5 Победитель МБОУ АСШ

№1

Хабарова Марина

Николаевна

3.  Синицын Артем

Дмитриевич

45/45 Участник МБОУ АСШ №1 Хабарова Марина

Николаевна

4.  Дмитриева Софья

Андреевна

44/44 Участник МБОУ АСШ №2 Кочнева Ирина

Михайловна

5.  Мамонова

Анастасия

Евгеньевна

37/37 Участник МБОУ АСШ №2 Кочнева Ирина

Михайловна

6.  Шарапова

Екатерина

Дмитриевна

34,5/34,5 Участник МБОУ

Хрипуновская

СШ

Тропынина

Татьяна

Александровна

7.  Огдина Валерия

Андреевна

25/25 Участник МБОУ АСШ №2 Кочнева Ирина

Михайловна

11 класс

№№ Фамилия Имя

Отчество участника

Количество

набранных

баллов/ %

Статус Наименование ОО  Фамилия Имя

Отчество учителя

1.  Горячева Ирина

Вадимовна

51/51 Победитель МБОУ МСШ 1 Кваскова Елена

Анатольевна

2.  Макаров Денис

Олегович

44,5/44,5 Участник МБОУ АСШ №2 Мурзова Нина

Ивановна

3.  Набойкина Галина

Алексеевна

33,5/33,5 Участник МБОУ АСШ №1 Ялышева Галина

Евгеньевна

4.  Амосова Ангелина

Андреевна

29,5/29,5 Участник МБОУ АСШ №2 Мурзова Нина

Ивановна

5.  Клопова Виктория

Владимировна

20/20 Участник МБОУ МСШ 1 Кваскова Елена

Анатольевна

Ответственное лицо за организацию,

методическое, техническое

сопровождение муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в Ардатовском

муниципальном районе

Ю.К.Панкратова, заведующий

информационно-диагностическим

кабинетом управления образования

администрации Ардатовского

муниципального района